

Solsikke Media IVS

Solsikkevej 13
2700 Brønshøj

Årsrapport
30. juni 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

19/06/2018

Jes Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Solsikke Media IVS

Solsikkevej 13

2700 Brønshøj

e-mailadresse: jsthomsen@me.com

CVR-nr: 38795910

Regnskabsår: 30/06/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit bank

Kalvebod brygge 1

1560 København

DK Danmark

Ledespåtegning

2017 bød på nogle fine opgaver, der bragte indtægt i virksomheden.

Der blev brugt penge på at investere i computerudstyr mv. i virksomheden og derfor går virksomheden ud med et underskud på kr. 708,-, hvilket må betragtes som acceptabelt i et opstartsår, med udgifter til computerudstyr mv.

Brønshøj, den 17/06/2018

Direktion

Jes Thomsen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Virksomheden ønsker at fravælge revision for det kommende regnskabsår, da den ikke overskrider 2 af de 3 grænsestørrelser på balancedagen.

Ledelsesberetning

Virksomheden har haft et fint år, med indtægter, men også med indkøb af computerudstyr, hvorfor virksomheden regnskabsmæssigt går ud af 2017 med et lilleundersud på kr. 708,- hvilket betragtes som acceptabelt i et opstartsår.

Resultatopgørelse 30. jun. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		7.395
Produktionsomkostninger		0
Bruttoresultat		7.395
Distributionsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		0
Andre driftsindtægter		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		7.395
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		7.395
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		7.395
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		7.395
I alt		7.395

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.154
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.154
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		7.154
Likvide beholdninger		10.000
Omsætningsaktiver i alt		10.000
Aktiver i alt		17.154

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Egenkapital i alt		10.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Andre hensatte forpligtelser	2	7.154
Hensatte forpligtelser i alt		7.154
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		17.154

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	7.154
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	7.154
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

2. Andre hensatte forpligtelser

7.154 hensat til forpligtelser.

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

2017 var et fint år med aktivitet i virksomheden, hvor der som hovedaktivitet blev produceret video-film, der skabte indtægt på kr. 7.395,- i virksomheden.

Sidst i 2017 blev der indkøbt en computer med computertilbehør på tilbud til kr. 7.154 og med lidt driftsomkostninger går firmaet derfor ud af 2017 med et lille underskud, hvilket må betragtes som acceptabelt efter kun et halvt års drift.

Men firmaet er uden gæld, bank-kontoen er i plus og fremtiden ser lys ud. Og det er jo dejligt Jeg håber at det dækkede det ønskede informationsbehov.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis